[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от        09 марта      2016      года

                                 №  65
ст. Убеженская

    Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения        планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения                      муниципальных нужд Убеженского сельского поселения Успенского района
        Во исполнение части 5 статьи 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2015 года         № 554 «О требованиях к формированию, утверждению нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг» п о с т а н о в л я ю:

       1. Утвердить Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Убеженского сельского поселения Успенского района (прилагается).
       2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Убеженского сельского поселения Успенского района.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Постановление вступает в силу со следующего дня после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава Убеженского сельского
поселения Успенского района                                                                С.А. Гайдук